
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.94.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), w związku z art.13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) 

Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. Postanawia się użyczyć nieruchomość stanowiącą własność Gminy Darłowo działkę o numerze 95 obręb 

ewidencyjny Dąbki o pow. 0,3498 ha na okres do 3lat. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw Mienia Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: ABC1762C-A856-4855-9BC5-5CD3F1F2C68B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr KW.0050.94.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Darłowo 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY DARŁOWO 

PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA 

zgodnie z art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2024 r. poz. 1145/ 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
powierzchnia, 

KW 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania 

Forma oddania 
nieruchomości / data 

wartość 
nieruchomości 

DĄBKI 
działka nr 95 
o pow. 0,3498 ha 
KW 
KO1K/00084738/8 

Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana  
 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania ustalony został 
zgodnie z zapisem w planie 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Darłowo jako ZP 2 – tereny 
zieleni urządzonej. Działka położona 
jest w Koszalińskim Pasie Nadmorskim, 
oraz w strefie ochronnej obiektów 
lotniskowych II 

Umowa użyczenia  
do 3 lat nieodpłatnie 

1. Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Darłowie przy ul. H. Dąbrowskiego 

4, 76-150 Darłowo, na okres 21 dni (od 04.09.2024 do 25.09.2024 r). 

2. Szczegółowych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Darłowie ul. H. Dąbrowskiego 4, 76-150 

Darłowo, pokój nr 57, lub pod nr tel. 94 344 63 50. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: ABC1762C-A856-4855-9BC5-5CD3F1F2C68B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.94.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Darłowo
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2024-08-29T21:02:24+0200
	Radosław Głażewski




